ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по бюджету, финансам и налоговой политике

РЕШЕНИЕ

от ~i, 10. 2D/S N~ !Lf
Об аудиторе Контрольно-счетной палаты
Ярославской области.

В соответствии со статьей 6 Закона Ярославской области «О Контроль-
но-счетной палате Ярославской области» комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе назначить Васильева
Сергея Викторовича на замещаемую государственную должность Ярослав-
ской области аудитора Контрольно-счетной палаты Ярославской области на
пятилетний срок полномочий с 29 октября 2019 года.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Заместитель
председателя комитета ---- А.И. Ясинский